UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

––––––––––––

             Số:        /GM-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––––

Hà Đông, ngày     tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị tập huấn về công tác phòng, chống dịch;

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, THCS

Đứng trước tình hình dịch bệnh ngày càng gia tăng số ca mắc mới trên địa bàn

quận Hà Đông. Phòng Giáo dục và Đào tạo phối hợp với Trung tâm Y tế quận Hà

Đông tổ chức Hội nghị tập huấn về công tác phòng, chống dịch bệnh; cụ thể như sau:

1. Thời gian: 14h00, ngày 04/04/2025 (thứ sáu).

2. Địa điểm: Hội trường tầng 3, Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Hà Đông

(126 Tô Hiệu, Quang Trung, Hà Đông, Hà Nội)

3. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên phòng GDĐT

- Đại diện lãnh đạo, cán bộ Trung tâm y tế

- Cán bộ y tế các trường MN, TH, THCS

4. Nội dung:

 - Công tác phòng, chống dịch bệnh

 - Công tác phối hợp tổ chức rà soát tiền sử tiêm chủng nhằm tăng tỷ

lệ tiêm vắc xin Sởi cho trẻ em từ 01-10 tuổi.

Đề nghị các ông/bà Hiệu trưởng các trường cử thành phần tham dự Hội nghị

đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như đề gửi;

- Lưu: VT

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Ngô Đức Kiên

		2025-04-02T15:01:31+0700

		2025-04-02T15:05:31+0700

		2025-04-02T16:40:23+0700

		2025-04-02T16:40:23+0700

		2025-04-02T16:40:23+0700

		2025-04-02T16:40:23+0700